

Årsredovisning

för

Bio Giowell AB

559145-3856

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Giorgio Maalouf, Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen för Bio Giowell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver alternativ-medicinsk friskvårds- och skönhetsbehandling och försäljning, import och export och produktion av livsmedel, kosttillskott, kosmetiska produkter, medicinsk- och skönhetsapparatur, utbildningar och evenemang. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet avseende företags organisation samt försäljning av smycken, emballage och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvat rörelsen Life Long Clinic i Göteborg inkluderande hyresrätterna till tre lokaler i Göteborg och rätten till varumärket Life Long Clinic.

Bolaget arrenderar för närvarande ut delar av den förvärvade rörelsen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	699	1 716	642	935
Resultat efter finansiella poster	175	1 201	34	565
Soliditet (%)	78	79	77	66

Omsättningen har ökat med 167% i jämförelse med föregående år. Detta beror på ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 681 741	953 898	11 685 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		953 898	-953 898	0
Årets resultat			140 941	140 941
Belopp vid årets utgång	50 000	11 635 639	140 941	11 826 580

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 635 638
årets vinst	140 941
	11 776 579
disponeras så att i ny räkning överföres	11 776 579
	11 776 579

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	699 384	1 715 593
Övriga rörelseintäkter	16 885	22 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	716 269	1 737 984

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-101 723	-476 779
Övriga externa kostnader	-414 615	-75 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-328 845	0
Övriga rörelsekostnader	-79 124	0
Summa rörelsekostnader	-924 307	-552 230
Rörelseresultat	-208 038	1 185 754

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	382 602	15 306
Summa finansiella poster	382 602	15 306
Resultat efter finansiella poster	174 564	1 201 060

Resultat före skatt

174 564 **1 201 060**

Skatter

Skatt på årets resultat	-33 623	-247 162
Årets resultat	140 941	953 898

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	2 171 155	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 171 155	0
Summa anläggningstillgångar		2 171 155	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 109 027	1 055 929
Summa varulager		1 109 027	1 055 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		732 117	92 409
Övriga fordringar		24 320	92 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 328	0
Summa kortfristiga fordringar		868 765	185 067
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 958 374	13 599 864
Summa kassa och bank		10 958 374	13 599 864
Summa omsättningstillgångar		12 936 166	14 840 860
SUMMA TILLGÅNGAR		15 107 321	14 840 860

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 635 638	10 681 740
Årets resultat		140 941	953 898
Summa fritt eget kapital		11 776 579	11 635 638
Summa eget kapital		11 826 579	11 685 638
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 186	0
Skatteskulder		37 169	130 650
Övriga skulder		146 914	10 311
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	3 087 473	3 014 261
Summa kortfristiga skulder		3 280 742	3 155 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 107 321	14 840 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 7 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	2 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	0
Årets avskrivningar	-328 845	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 845	0
Utgående redovisat värde	2 171 155	0

Not 3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Bolaget har en pågående tvist gällande ett förskott till leverantör som är att se som ett tillgodohavande.

	2024-12-31	2023-12-31
Faktura 38	73 212	0
Pågående tvist	3 014 261	3 014 261
	3 087 473	3 014 261

Göteborg 2025-04-21

Giorgio Maalouf
Giorgio Maalouf

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Sofie Årsköld
Sofie Årsköld
Auktoriserad revisor
